Pontifices, praesertim vero S. Pius X, 
Aloisium Orione magni habuerunt. Plures quoque Patres Cardinales, 
Episcopi nec non civiles perillustres viri suam admirationem atque af
fectionem eidem ob egregia eius facinora pandere non dubitaverunt. 
Inter quae illud mentione dignum est quod obiit occasione terrae mo
tuum, qui anno MCMVIII Siculas et Calabras, anno vero MCMXV Marsi-
canas regiones everterunt, cum Dei Famulus die noctuque eversos locos 
impigre peragravit, subsidia tulit, orphanos collegit, maerentes so-
latus est, cibos et vestes, nomine et auctoritate cum Ecclesiae tum etiam 
Rei publicae sapienter distribuit. Nec minorem ostendit caritatem cum 
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prudentia coniunctam erga sacerdotes, modernistarum erroribus allectos 
vel in vitia lapsos, quos ad bonam frugem reducere conatus est. De 
unitate, praeterea, inter christianos redintegranda maximopere fuit 
sollicitus, quare domus religiosas in orientalibus plagis, praesertim vero 
inter Polonorum fines, fundandas curavit. Tot laboribus, itineribus, vi
giliis, ieiuniis ac diversis etiam morbis gradatim fractus, die duodécima 
mensis Martii anno MCMXL, dum Remopoli recuperandae salutis causa 
consisteret, subitáneo cordis ictu fuit correptus, ac nomine Iesu, quod 
saepissime in ore habere consueverat, ferventissime ter prolato, animam 
suam Domino reddidit. Fama autem sanctitatis post eius obitum late 
percrebrescente, Processus Ordinarius Informativus in Curia Dertho-
nensi fuit rite institutus; ac post disceptationem apud S. Congregatio
nem Rituum de more absolutam, Ioannes XXIII P. M. Commissionem 
Introductionis Causae sua manu signavit die undetricesima mensis 
martii, anno MCMLXIII. Deinde, Apostolicis Processibus tum Dertho-
nae tum Messanae confectis, de virtutibus fuit disceptatum, et quidem 
primum in Congressu Peculiari Officialium Praelatorum et Patrum 
Consultorum die septima mensis Iunii anno MCMLXXVII, postea in Con
gregatione Plenaria Patrum Cardinalium die vicesima secunda mensis 
Novembris eiusdem anni habita. Quibus praehabitis, Paulus VI, De
cessor Noster, die sexta mensis Februarii anno MCMLXXVIII, sollemni
ter edixit Aloisium Orione virtutes tum théologales tum cardinales 
heroum more exercuisse. Mox accessit disceptatio de miraculo, per in
tercessionem Dei Famuli divinitus patrato, de mira scilicet sanatione 
adulescentis Georgii Passamonti, super qua Processus tum Ordinarius 
tum Apostolicus in Curia Laudensi habitus antea fuerat. Postquam 
vero Medicorum Consilium S. Congregationis pro Causis Sanctorum 
unanimi consensione praedictam sanationem praeter naturae vires eve-
nisse dixerat, primum Praelati Officiales Patresque Consultores in Pe
culiari Congressu die octava mensis Ianuarii anno MCMLXXX habito, 
deinde Patres Cardinales in Congregatione Plenaria diei vicesimae se
cundae mensis Februarii eiusdem anni disceptaverunt. Nos vero, post 
relationem Nobis a Cardinali Praefecto de re factam, die unde
tricesima mensis Aprilis anno MCMLXXX ediximus constare de proposito 
miro. Cumque de existentia signorum in Congressu Ordinario diei de
cimae tertiae mensis Iunii eiusdem anni sat constitisset, petitam di
spensationem ab altero miraculo ad Beatificationem requisito die unde
vicesima eiusdem mensis et anni concessimus. Quibus omnibus expeditis, 
Nos hanc diem vicesimam sextam mensis Octobris anno MCMLXXX ad 
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Beatificationem sive Aloisii Orione Sacerdotis, sive Annae Mariae Sala 
Religiosae, sive Bartholomaei Longo statuimus. Qua, adstantibus non
nullis Patribus Cardinalibus, plurimis Episcopis et ingenti christifi
delium turba, in Petriano foro inter Missarum sollemnia haec verba 
pronuntiavimus : « Nos, vota Fratrum Nostrorum Aloisii Bongianino, 
episcopi Derthonensis, Caroli Mariae Martini, archiepiscopi Mediola
nensis, Dominici Vacchiano, Praelati Pompeiani seu Beatissimae Vir
ginis Mariae a SS.mo Rosario, necnon plurium aliorum Fratrum in 
Episcopatu, multorumque christifidelium explentes, de Sacrae Congre
gationis pro Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica 
facultatem facimus, ut Venerabiles Servi Dei Aloisius Orione, Maria 
Anna Sala, Bartholomaeus Longo, Beatorum nomine in posterum ap
pellentur, eorumque festum die ipsorum natali : Beati Aloisii Orione, 
die duodécima Martii, Beatae Mariae Annae Sala, die vigesima quarta 
Novembris, Beati Bartholomaei Longo, die quinta Octobris, in locis et 
modis iure statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Fi
lii et Spiritus Sancti ». Dein sermonem de novensilibus Beatis habui
mus, eorumque protectionem primi invocavimus. Ceterum haec quae 
gessimus rata esse iubemus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 
mensis Octobris, anno MCMLXXX, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £& Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 59771. 

III 

SS. Apostoli Petrus et Paulus confirmantur Patroni principales dioecesis 

de Phat-Diem, in Vietnamia. 

IOANNES PAULUS PP . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quandoquidem sancta Christi Ec
clesia, in similitudinem Evangelicae naviculae laetatur ventis et tempe
s t a t i b u s huius procellosi maris, idcirco consueverunt Romani Pontifices, 
qui sunt Ecclesiae gubernatores, singulas dioeceses caelestibus Patronis 
concredere, qui sua virtute, prece, intecessione eas protegant. Qua re, 
cum Venerabilis Frater Bui-Chu-Tao, Episcopus de Phat-Diem, in Viet
namia, ab hac Apostolica Sede petierit ut electionem beatorum Petri et 
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Pauli in Patronos principales dioecesis, quam clerus populusque fecis
set, ipse, Episcopus, probavisset, auctoritate Nostra confirmaremus ad 
normam Instructionis De Calendariis particularibus atque officiorum et 
Missarum Propriis recognoscendis, n. 30; Nos, rati id posse vinculum 
amoris constringere, quod cum Apostolica Sede dioecesi illi intercedit, 
aequissimo animo admotae expostulationi concedimus, fore sperantes ut 
data facultas pietatem erga Deum eiusque Apostolos augeat. Quae cum 
ita sint, ea confirmantes, quae Sacra Congregatio pro Gentium Evan
gelizatione hac de re statuit, factis a Nobis potestatibus, SS. Apostolos 
Petrum et Paulum Patronos principales nominamus, declaramus, renun-
fiamus dioecesis de Phat-Diem, factis iuribus atque liturgicis concessio
nibus, quae fieri solent, modo ea servata sint, quae ea Instructione con
tinentur. Contrariis minime obstantibus. Ceterum, Pastori ac gregi dioe
cesis de Phat-Diem a Deo bona omnia expetimus, Patris amore. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x u men
sis Februarii, anno MDCCCCLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £g Sigilli 

In Beeret. Status tab., n. 6107$. 

IV 

Sanctus Bernardinus Senensis Patronus principalis dioecesis Bernardino-

politanae in California confirmatur; Beata vero Virgo Maria, Dominae 

Nostrae Guadalupensis sub titulo, Patrona secundaria. 

IOANNES PAULUS PP . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Bernardinopolitanae dioecesis clerus 
atque Christifideles amorem fervidum publicumque honorem erga prae
claram divini Redemptoris matrem Mariam et Sanctum Bernardinum 
Senensem semper sunt testati ; hisce tamen praesertim annis maxima 
cum fide et pietate eos sunt venerati singulareque in eos religionis stu
dium commonstrarunt. Postquam vero ibi nova constituta est dioecesis 
Bernardini Senensis nomine, probatum istum Bernardinopolitani populi 
morem sacrorum Antistes Venerabilis Frater Philippus Franciscus Stra-
ling libenter excepit ; atque eo motus consilio ut gregem suae dicionis ad 
certiorem prosperitatem et florem adduceret, copiosiusque auxilium et 
praesidium de caelis consequeretur, electionem Sancti Bernardini Se-
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nensis presbyteri in Patronum principalem nec non Beatae Mariae Vir
ginis sub titulo v. d. « Our Lady of Guadalupe » in Patronam secunda
riam apud Deum dioecesis suae rite probavit. Illam autem laudabilem 
electionem, postquam memoratus Praesul iure petivit ut Nos sanciremus 
secundum liturgicas normas, intelleximus maxime profuturam esse totius 
Bernardinopolitani populi tum fidei confirmationi tum pietatis infiam-
mationi. Quapropter ex consulto Sacrae Congregationis pro Sacramentis 
et Cultu Divino deque Apostolica Nostra potestate, Sanctum Bernardi
num Senensem Presbyterum Patronum principalem atque Beatam Ma
riam Virginem sub titulo v. d. « Our Lady of Guadalupe » Patronam se
cundariam coram omnipotenti Deo dioecesis Bernardinopolitanae perli
benter confirmamus, atque omnia simul concedimus iura et privilegia li
turgica illuc spectantia, ad regulas nempe Instructionis eiusdem Sacrae 
Congregationis « De Calendariis particularibus atque Officiorum et Mis
sarum Propriis recognoscendis, n. 30». Contrariis quibusvis nullo pacto 
obstantibus. Ceterum praecipimus ut hae Litterae Nostrae accuratissime 
observentur suosque effectus plenos in praesens posterumque habeant 
tempus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 
mensis Martii, anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 59551. 

V 

Copiarum navalium Venetiolae nationis constituitur caelestis Patrona ipsa 

Beatissima Virgo Maria sub titulo « Dominae Nostrae de Valle » honorata. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pluribus iam inde ab annis com
pertum omnibus est Venetiolanos nautas singulari quidem pietate pro
sequi cultuque Sanctissimam Virginem Mariam quam non sine causa 
« Dominam Nostram de Valle » nuncupent quippe cuius prodigiosa ab il
lis excolatur imago in templo paroeciali a Sancto Spiritu in Insula 
Margaritae dioecesis ipsius Margaritensis. Merito igitur factum est ut 
Venerabilis Frater Martialis Ramírez Ponce, Episcopus titulo Caria-
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nensis necnon Auxiliaris Caracensis et moderator officii supremi Cappel
laniae copiarum omnium in Venetiola, vota communia amplexus atque 
Coetum ibi Episcoporum rite percontatus approbaret electionem Beatae 
Mariae Virginis sub memorato titulo vulgari « Nuestra Señora del Valle » 
in Patronam apud Deum copiarum navalium sive classicorum militum 
in Venetiola eandemque electionem iam factam peteret hac ab Apostolica 
Sede ut ipsa vicissim sanciret. Nos autem plurimum sane tribuentes ef-
ficacitati eius modi patronatus caelestis pro singulis qui eo adiiciuntur 
et praevidentes iam salutares fructus illius liturgicae dignitatis praeser
tim inter náuticos ipsos milites perlibenter confirmamus id omne quod 
flagitanti iam illi Episcopo Cappellaniae moderatori officii concessit Sa
cra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino atque certa scientia et 
matura deliberatione Nostra de Apostolicae potestatis plenitudine, ha
rum Litterarum vi ac perpetuum in modum Beatissimam Virginem Ma
riam — sub appellatione Dominae Nostrae de Valle — praecipuam apud 
Deum Patronam universorum militum copiarumque classicorum in Ve
netiola confirmamus seu iterum constituimus ac renuntiamus cunctis ad
ditis simul honoribus et privilegiis quae praecipuis huius generis Pa
tronis iure congruunt. Contrariis quibuslibet neutiquam obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die xvi 
mensis Martii anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £ß Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 61637. 

VI 

Sacrarium « Domini a Miraculis » in dioecesi Sanctae Rosae de Osos ad 

gradum tollitur Basilicae Minoris dignitatemque. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacra aedes illa honori cultuique 
Sancti Petri destinata in finibus dioecesis Sanctae Rosae de Osos in Co
lumbia a principio iam tegit atque continenti Christifidelium venerationi 
ostendit suo in quodam sacello praeclaram Christi Iesu imaginem titulo 
appellari solitam « Domini a Miraculis », sive dicitur vulgari sermone 
« E l Señor de los Milagros». Cum autem templum idem illud eiusque 
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memoratum sanctuarium non modo artis sacrae praestantioribus emine
ret exemplis verum etiam ob id Christi Domini simulacrum prodigiosum 
a frequentioribus usque credentium inviseretur turnus, placuit Venera
bili Fratr i Ioachim García Ordóñez ipsi Sanctae Rosae de Osos Episcopo 
petere hac ab Sede Apostolica ut pro sua dignitate et claritate sacellum 
istud rite eveheretur ad Basilicae Minoris liturgicum gradum. Nos 
proinde certo fore confisi ut additus hic perpulcher titulus adiuvet fide
lium pietatem corroboretque vitae catholicae vigorem universa in dioe
cesi admodum libentes adsentimur precibus ita prolatis ac de sententia 
Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino constituimus 
harum Litterarum virtute ut sacrarium quod nominavimus «Domini a 
Miraculis» in templo Sancti Petri sacro dioecesis Sanctae Rosae de 
Osos ad statum promoveatur condicionemque Basilicae Minoris simulque 
ut adiciantur eidem sacello cuncta iura ac privilegia quae cultus locis 
hoc nomine honestatis legitime conveniunt. Praecipimus vero ut singula 
ea accuratissime serventur quae secundum Decretum « De titulo Basili
cae Minoris » die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII foras datum oportet 
nimirum serventur. Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Martii anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tertio. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 61//63. 

VII 

In Re publica Togana Nuntiatura Apostolica conditur. 

IOANNES PAULUS P P , II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quoniam in praesenti publicae ne
cessitudinis rationes, quae huic Apostolicae Sedi cum Republica To
gana intercedunt, feliciter coniunctae sunt, quo firmiores eae redde
rentur aptiusque Christifidelium ibi degentium supernae saluti provi
deretur atque regimini, peropportunum Nobis est visum Apostolicam 
Nuntiaturam in ista Civitate condere. Itaque certa scientia ac matura 
deliberatione deque Nostra summa potestate, harum Litterarum vi, 
Apostolicam Nuntiaturam apud Rempublicam Toganam erigimus et 
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constituimus, eidemque omnia et singula deferimus officia, privilegia